永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
南華大學與財團法人人間文教基金會共同辦理2016「生命關懷學程」系列，佛法與安
寧療護研習課程於104年1/3、1/10、1/17、1/24（日）舉行
輔導室(輔導組)
發表人:

張貼在 : 2015/12/9 17:16:22

主旨：  本校與財團法人人間文教基金會共同辦理2016「生命關懷學程」系列，佛法與安寧療護研習

課程於104年1/3、1/10、1/17、1/24（日）舉行，請 查照並轉知所屬教師踴躍報名參加。

說明：

一、  請將本活動訊息置於 貴校網頁供教師查詢。

二、  本活動之簡章「課程表、報名表」等，請至本校教務處-招生資訊（進修及推廣中心）網站查詢

。(http://academic2.nhu.edu.tw)

三、  隨函檢送「2016生命關懷學程-佛法與安寧療護研習」簡章-報名表乙份。

正本：  公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各縣市國中、小

http://163.30.202.2 2024/5/7 14:52:13 - 1

http://academic2.nhu.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw